第１号様式

墨 田 区 長　　様

〇

〇 〇 〇 〇

〇 〇 〇

名 0 名）

〒

ＳＤＧｓ宣言書

　私たちは、持続可能なまちづくりに向け、下記のとおり、ＳＤＧｓの推進に墨田区とともに取り組むことを
宣言します。

企業・団体名： 株式会社桜庭ゴム工業所

代表者　役職： 代表取締役

＜宣言日・変更日＞ 令和6年3月11日

Ｕ　Ｒ　Ｌ https://sakurabagomu.co.jp/

宣言日から３年間の成果指標
（定量的な目標）

照明器具の完全LED化・書類の使用を10％削減（2023年比）・管理職に最低一人
以上の女性の起用

業　種 製造業

所 在 地
東京都墨田区墨田5-15-4

131-0031

従業員（構成員）数 9 （うち外国人

ＳＤＧｓ達成に向けた特徴的
な活動

事務所や工場内の照明器具の完全LED化。
書類の電子化。
男女平等に能力を発揮できる環境整備。

氏名： 櫻庭鐵雄

記

・ 〇を記入していただいたＳＤＧｓ目標の達成に向け、すでに具体的に取り組んでいること、又はこれから取
り組むことをご記入ください。

ペーパーレス化に向け、書類の電子化を推進します。
また、事務所や工場内の照明器具の完全LED化を行うとともに、男女問わず働きやすい環境の構築を進めて参り
ます。

事業者・団体等としての2030
年までのあるべき姿

書類関係の電子化を含む業務プロセスのデジタル化と、高い品質の製品を作り
続けることにより、自然環境の保全をはじめ持続可能な社会の実現に向けた活
動に取り組んで参ります。

・ 関連するＳＤＧｓの目標すべてに〇をご記入ください。（複数選択可）

https://sakurabagomu.co.jp/